
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

21 квітня 2020 
 

Про внесення доповнення до рішення 52 сесії 
міської ради 7 скликання від 21.01.2020 
щодо дозволу на укладання закладами  
освіти міста договорів на закупівлю послуг  
з оренди житлових приміщень на 2020 рік 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 25.02.2020 № 01-10/82, 

враховуючи пропозиції постійних комісій з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол № 57 від 09. 04.2020), з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 67 

від14.04.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області   

ВИРІШИЛА: 
Доповнити список працівників галузі освіти, які потребують забезпечення 

житлом, затверджений рішенням 52 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 21.01.2020 «Про дозвіл на укладання закладами 

освіти міста договорів на закупівлю послуг з оренди житлових приміщень на 2020 

рік», пунктом 9 такого змісту: 

«9. Горобченко Ірина Вікторівна – завідувач міського методичного кабінету.» 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)             Д.Г. Биков         

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


